

PUBLIC NOTICE/TENDER NOTICE

Sl. No.	NAME OF DEPARTMENT/BOARD/CORP./AUTH	NAME OF WORK/NOTICE/TENDER	Tender Submission start date & Close Date (TIME)	AMOUNT/EM D (APPROX.) in Rupees	WEBSITE OF THE DEPARTMENT/BOARD/CORP.-AUTH	NODAL OFFICER/CONTACT DETAILS/EMAIL	TENDER REF.NO / TENDER NO
1	Haryana state Council for Science Innovation and Technology, Panchkula Haryana	Running of Fast Food complex at Kalpana Chawla Planetarium, Kurukshetra on lease basis.	07.07.2021, portal time: 09:00am 17.07.2021, portal time: 10:00 am	Rs. 3600/-	www.dstharyana.gov.in	Account Officer, Phone No: 0172-560339, Email: neelamssohal78@gmail.com	2021_HRY_176613_1

सार्वजनिक सूचना / निविदा सूचना

क्र. संख्या	विभाग / बोर्ड / कार्पोरेशन का नाम	कार्य का नाम / सूचना / निविदा	बिड जमा करने की तिथि चातु एवं बंद होने की तिथि समाप्त (समय)	राशि / ई.एम. डी. (लगभग) रुपये	विभाग / बोर्ड / कार्पोरेशन की वेबसाइट	नोडल अधिकारी / संपर्क विवरण / ई-मेल	निविदा संदर्भ नं० / निविदा क्रमांक नं०
1	हरियाणा राज्य विज्ञान नवीकरण एवं प्रौद्योगिकी परिषद्, पंचकुला हरियाणा	कल्पना चावला तारा मंडल कुरुक्षेत्र में बने फ़ास्ट फूड काम्प्लेक्स को लीज पर देने हेतु।	07.07.2021, पोर्टल समय: 09:00 सुबह 17.07.2021, पोर्टल समय: 10:00 सुबह	₹ 3600/-	www.dstharyana.gov.in	अकाउंट ऑफिसर , दूरभाष : ०१७२-२५६०३३९, ईमेल: neelamssohal78@gmail.com	2021_HRY_176613_1